Verein:
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung

GZV Gunzenhausen u.

Umg. e.V. gegr. 1860

Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung

GZV Gunzenhausen u.

Umg. e.V. gegr. 1860

Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung

GZV Gunzenhausen u.

Umg. e.V. gegr. 1860

Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung
Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung

23.01.2026

Tauben- Geflugel- und Kleintiermarkte in Bayern 2026

Tag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag
Sonntag

Sonntag

11.01.2026

18.01.2026

18.01.2026

25.01.2026

01.02.2026

08.02.2026

15.02.2026

15.02.2026

22.02.2026

01.03.2026

08.03.2026

15.03.2026

15.03.2026

22.03.2026

29.03.2026

05.04.2026

Uhrzeit
08:00 bis 12:00
08:00 bis 12:00
07:30 bis 12:00

(saisonal friiheres
Ende mdglich)

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00
07:30 bis 12:00

(saisonal friiheres
Ende mdglich)

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00
07:30 bis 12:00

(saisonal friiheres
Ende mdglich)

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

08:00 bis 12:00

Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)

Gunzenhauser Taubenmarkt (Gefllgel,
Tauben, Vdgel, Kaninchen uvm.)

Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)

Gunzenhauser Taubenmarkt (Gefllgel,
Tauben, Vigel, Kaninchen uvm.)

Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)

Gunzenhauser Taubenmarkt (Gefllgel,
Tauben, Végel, Kaninchen uvm.)

Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)
Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)

Tauben-, Gefliigel- und Kleintiermarkte

Hofheim/Ufr. JohannisstraBe 25

Hofheim/Ufr. JohannisstraBBe 25

91710 Gunzenhausen An der Taubenhalle 9

Hofheim/Ufr. JohannisstraBe 25

Hofheim/Ufr. JohannisstraBBe 25

Hofheim/Ufr. JohannisstraBe 25

Hofheim/Ufr. JohannisstraBBe 25

91710 Gunzenhausen An der Taubenhalle 9

Hofheim/Ufr. JohannisstraBe 25

Hofheim/Ufr. JohannisstraBBe 25

Hofheim/Ufr. JohannisstraBe 25

Hofheim/Ufr. JohannisstraBBe 25

91710 Gunzenhausen An der Taubenhalle 9

Hofheim/Ufr. JohannisstraBe 25

Hofheim/Ufr. JohannisstraBBe 25

Hofheim/Ufr. JohannisstraBe 25

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

Seite 1von 3



Verein:

GZV Gunzenhausen u.

Umg. e.V. gegr. 1860

Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung

GZV Gunzenhausen u.

Umg. e.V. gegr. 1860

Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung

GZV Gunzenhausen u.

Umg. e.V. gegr. 1860

Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung

GZV Gunzenhausen u.

Umg. e.V. gegr. 1860

Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung

GZV Gunzenhausen u.

Umg. e.V. gegr. 1860

Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung

GZV Gunzenhausen u.

Umg. e.V. gegr. 1860

Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung

GZV Gunzenhausen u.

Umg. e.V. gegr. 1860

Gefliigelzuchtverein
Ibind u. Umgebung

23.01.2026

Tauben- Geflugel- und Kleintiermarkte in Bayern 2026

Tag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Datum

19.04.2026

03.05.2026

17.05.2026

07.06.2026

21.06.2026

05.07.2026

19.07.2026

02.08.2026

16.08.2026

06.09.2026

20.09.2026

04.10.2026

18.10.2026

01.11.2026

Uhrzeit
07:30 bis 12:00

(saisonal friiheres
Ende mdglich)

08:00 bis 12:00
07:30 bis 12:00

(saisonal friheres
Ende mdglich)

08:00 bis 12:00
07:30 bis 12:00

(saisonal friiheres
Ende mdglich)

08:00 bis 12:00
07:30 bis 12:00

(saisonal friheres
Ende mdglich)

08:00 bis 12:00
07:30 bis 12:00

(saisonal friiheres
Ende mdglich)

08:00 bis 12:00
07:30 bis 12:00

(saisonal friheres
Ende mdglich)

08:00 bis 12:00
07:30 bis 12:00

(saisonal friiheres
Ende mdglich)

08:00 bis 12:00

Gunzenhauser Taubenmarkt (Gefllgel,
Tauben, Vdgel, Kaninchen uvm.)

Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)

Gunzenhauser Taubenmarkt (Geflugel,
Tauben, Végel, Kaninchen uvm.)

Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)

Gunzenhauser Taubenmarkt (Gefllgel,
Tauben, Végel, Kaninchen uvm.)

Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)

Gunzenh&user Taubenmarkt (Geflugel,
Tauben, Végel, Kaninchen uvm.)

Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)

Gunzenhauser Taubenmarkt (Gefllgel,
Tauben, Végel, Kaninchen uvm.)

Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)

Gunzenhauser Taubenmarkt (Geflugel,
Tauben, Végel, Kaninchen uvm.)

Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)

Gunzenhauser Taubenmarkt (Gefllgel,
Tauben, Vigel, Kaninchen uvm.)

Tauben- und Kleintiermarkt(Gefligel,
Tauben, Kaninchen....)

Tauben-, Gefliigel- und Kleintiermarkte

PLZ

91710

97461

91710

97461

91710

97461

91710

97461

91710

97461

91710

97461

91710

97461

Ort

Gunzenhausen

Hofheim/Ufr.

Gunzenhausen

Hofheim/Ufr.

Gunzenhausen

Hofheim/Ufr.

Gunzenhausen

Hofheim/Ufr.

Gunzenhausen

Hofheim/Ufr.

Gunzenhausen

Hofheim/Ufr.

Gunzenhausen

Hofheim/Ufr.

StraBBe

An der Taubenhalle 9

JohannisstraBe 25

An der Taubenhalle 9

JohannisstraBe 25

An der Taubenhalle 9

JohannisstraBe 25

An der Taubenhalle 9

JohannisstraBe 25

An der Taubenhalle 9

JohannisstraBe 25

An der Taubenhalle 9

JohannisstraBe 25

An der Taubenhalle 9

JohannisstraBe 25

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

www.gzv-ibind.de

Seite 2 von 3



Verein:

GZV Gunzenhausen u.

Umg. e.V. gegr. 1860

GZV Gunzenhausen u.

Umg. e.V. gegr. 1860

23.01.2026

Tauben- Geflugel- und Kleintiermarkte in Bayern 2026

Tag

Sonntag

Sonntag

Datum

15.11.2026

20.12.2026

Uhrzeit

07:30 bis 12:00  Gunzenhguser Taubenmarkt (Gefliigel,

(saisonal friiheres
Ende mdglich)

07:30 bis 12:00  Gunzenhuser Taubenmarkt (Gefliigel,

(saisonal friiheres
Ende mdglich)

Tauben, Vdgel, Kaninchen uvm.)

Tauben, Végel, Kaninchen uvm.)

Tauben-, Gefliigel- und Kleintiermarkte

PLZ Ort StraBBe

91710 Gunzenhausen An der Taubenhalle 9

91710 Gunzenhausen An der Taubenhalle 9

Seite 3von 3



