

Tauben- Geflügel- und Kleintiermärkte in Bayern 2026

Verein:	Tag	Datum	Uhrzeit		PLZ	Ort	Straße	
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	11.01.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	18.01.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
GZV Gunzenhausen u. Umg. e.V. gegr. 1860	Sonntag	18.01.2026	07:30 bis 12:00 (saisonal früheres Ende möglich)	Gunzenhäuser Taubenmarkt (Geflügel, Tauben, Vögel, Kaninchen uvm.)	91710	Gunzenhausen	An der Taubenhalle 9	
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	25.01.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	01.02.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	08.02.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	15.02.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
GZV Gunzenhausen u. Umg. e.V. gegr. 1860	Sonntag	15.02.2026	07:30 bis 12:00 (saisonal früheres Ende möglich)	Gunzenhäuser Taubenmarkt (Geflügel, Tauben, Vögel, Kaninchen uvm.)	91710	Gunzenhausen	An der Taubenhalle 9	
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	22.02.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	01.03.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	08.03.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	15.03.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
GZV Gunzenhausen u. Umg. e.V. gegr. 1860	Sonntag	15.03.2026	07:30 bis 12:00 (saisonal früheres Ende möglich)	Gunzenhäuser Taubenmarkt (Geflügel, Tauben, Vögel, Kaninchen uvm.)	91710	Gunzenhausen	An der Taubenhalle 9	
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	22.03.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	29.03.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	05.04.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25	www.gzv-ibind.de

Tauben- Geflügel- und Kleintiermärkte in Bayern 2026

Verein:	Tag	Datum	Uhrzeit		PLZ	Ort	Straße
GZV Gunzenhausen u. Umg. e.V. gegr. 1860	Sonntag	19.04.2026	07:30 bis 12:00 (saisonal früheres Ende möglich)	Gunzenhäuser Taubenmarkt (Geflügel, Tauben, Vögel, Kaninchen uvm.)	91710	Gunzenhausen	An der Taubenhalle 9
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	03.05.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25
GZV Gunzenhausen u. Umg. e.V. gegr. 1860	Sonntag	17.05.2026	07:30 bis 12:00 (saisonal früheres Ende möglich)	Gunzenhäuser Taubenmarkt (Geflügel, Tauben, Vögel, Kaninchen uvm.)	91710	Gunzenhausen	An der Taubenhalle 9
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	07.06.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25
GZV Gunzenhausen u. Umg. e.V. gegr. 1860	Sonntag	21.06.2026	07:30 bis 12:00 (saisonal früheres Ende möglich)	Gunzenhäuser Taubenmarkt (Geflügel, Tauben, Vögel, Kaninchen uvm.)	91710	Gunzenhausen	An der Taubenhalle 9
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	05.07.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25
GZV Gunzenhausen u. Umg. e.V. gegr. 1860	Sonntag	19.07.2026	07:30 bis 12:00 (saisonal früheres Ende möglich)	Gunzenhäuser Taubenmarkt (Geflügel, Tauben, Vögel, Kaninchen uvm.)	91710	Gunzenhausen	An der Taubenhalle 9
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	02.08.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25
GZV Gunzenhausen u. Umg. e.V. gegr. 1860	Sonntag	16.08.2026	07:30 bis 12:00 (saisonal früheres Ende möglich)	Gunzenhäuser Taubenmarkt (Geflügel, Tauben, Vögel, Kaninchen uvm.)	91710	Gunzenhausen	An der Taubenhalle 9
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	06.09.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25
GZV Gunzenhausen u. Umg. e.V. gegr. 1860	Sonntag	20.09.2026	07:30 bis 12:00 (saisonal früheres Ende möglich)	Gunzenhäuser Taubenmarkt (Geflügel, Tauben, Vögel, Kaninchen uvm.)	91710	Gunzenhausen	An der Taubenhalle 9
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	04.10.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25
GZV Gunzenhausen u. Umg. e.V. gegr. 1860	Sonntag	18.10.2026	07:30 bis 12:00 (saisonal früheres Ende möglich)	Gunzenhäuser Taubenmarkt (Geflügel, Tauben, Vögel, Kaninchen uvm.)	91710	Gunzenhausen	An der Taubenhalle 9
Geflügelzuchtverein Ibind u. Umgebung	Sonntag	01.11.2026	08:00 bis 12:00	Tauben- und Kleintiermarkt(Geflügel, Tauben, Kaninchen....)	97461	Hofheim/Ufr.	Johannisstraße 25

Tauben- Geflügel- und Kleintiermärkte in Bayern 2026

Verein:	Tag	Datum	Uhrzeit		PLZ	Ort	Straße
GZV Gunzenhausen u. Umg. e.V. gegr. 1860	Sonntag	15.11.2026	07:30 bis 12:00 (saisonal früheres Ende möglich)	Gunzenhäuser Taubenmarkt (Geflügel, Tauben, Vögel, Kaninchen uvm.)	91710	Gunzenhausen	An der Taubenhalle 9
GZV Gunzenhausen u. Umg. e.V. gegr. 1860	Sonntag	20.12.2026	07:30 bis 12:00 (saisonal früheres Ende möglich)	Gunzenhäuser Taubenmarkt (Geflügel, Tauben, Vögel, Kaninchen uvm.)	91710	Gunzenhausen	An der Taubenhalle 9